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Stena Saga: 

 

Brimis nye høstmeny med 

reinfilet og ovnsbakt ørret 
 

Mesterkokken Arne Brimi serverer en høst-meny med fokus på reinfilet og ørret i 
sitt fjerde år som inspirator for kokkene på Stena Saga. 

-Vi har sett store forbedringer i løpet av disse årene, sier Arne Brimi. -Særlig gjelder dette 
ved innkjøp av råvarer der det har vært en bevisstgjøring om betydningen av å velge rett 
fra start, for å få et godt sluttresultat.  

Både kokker og kelnere 

I to omganger i høst har kokker og kelnere hatt leksjoner om bord med Arne Brimi som 
læremester. 

- Det viktigste er å skape større forståelse for detaljene i det de reisende forventer skal bli 
et gourmet-måltid. For at dette skal klaffe, må alt stemme – fra råvareinnkjøp via 
tilberedning til servering. Da er det viktig at alle de involverte er inspirert og vet hva som 
skal til for å lykkes. 

Brimi-menyene på topp 

Stein Wettergreen, linjedirektør i Stena Line, bekrefter at Brimi-menyene har vært en stor 
suksess. 

- Brimi-menyene våre topper nå et bredt mattilbud som favner alle reisende, og hvor vi nå 
legger stadig mer vekt på å servere sunn og næringsriktig mat til alle aldersgrupper og alle 
smaker. Særlig blant seniorene og andre matglade hvor vi har en nysatsing med rimelige 
reiser og gode matopplevelser, er Brimi-menyene svært populære, fastslår Stein 
Wettergreen.      

 

3-retters Arne Brimi meny pr. 21.10.2009 

Forrett 

Kremet ostepai med machesalat og klassisk tilbehør 
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Hovedretter 

Ovnsbakt ørret med artishocksaus, smørstekt østersopp og broccoli, servert med kokte 
poteter 

 

*** 

 

Reinfilet med sopp og spinat i en syrlig fløtesaus, servert med fløtegratinerte poteter 

 

Dessert 

Crème Brulee med bærsalat 

 

Billedtekst; 
 
Arne Brimi ser en stadig forbedring i tilberedning og servering blant kokker og kelnere på 
Stena Saga 
 
 
 
Stena Line, Oslo 21. oktober 2009  
 
For mer informasjon kontakt rutedirektør Stein Wettergreen mobil 900 20 814. 
 
 
 
Stena Line er et av verdens ledende ferjerederier med 35 skip og hovedkontor i Gøteborg. 
Stena Saga betjener ruten Oslo-Frederikshavn med avgang fra Oslo hver kveld med retur 
hver formiddag. Selskapet har tre forretningsområder; Skandinavia, Nordsjøen og 
Irskesjøen, og har et heldekkende linjenett med 18 ulike ruter til havner i Skandinavia, 
Storbritannia, Irland, Tyskland, Polen og Nederland. Stena Line har 5700 medarbeidere, 
og omsetningen var i 2008 mer enn 10 millliarder svenske kroner. 
   


